該非判定書発行依頼書のご案内

お客様各位

日本バルブコントロールズ株式会社

TEL 052-582-6435
FAX 052-582-6439

平素は弊社の製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

お客様からご依頼いただきました弊社の製品に関する該非判定書の発行につきまして、下記の注

意事項をご一読の上「該非判定書発行依頼書」に必要事項をご記入になり、弊社営業部までご返

送ください。尚、書類の発行および管理を確実に行う目的として、判定書の発行毎に依頼書のご

提出をお願いしております。お手数ですが、ご協力をお願いいたします。

該非判定書発行に際してのご注意

（必ずお読みください）

 該非判定書の発行には、弊社受付日からお客様への提供までに一週間ほど頂戴いたします。

 発行いたしました該非判定書は、FAX または PDF にて回答させていただきます。（FAX や PDF

版も該非判定書としての効力は原本と同じです。）

 項目別対比表やパラメータシートは原則発行しておりません。

 特定地域、国際制裁対象国、その他内外の法令により輸出が規制される地域が輸出先となって

いる場合は、該非判定書の発行をお断りさせていただく場合がございます。

 弊社製品を輸出する場合は、お客様の責任において「外国為替及び外国貿易法」及びこれらに

係る省令を遵守いただきますようお願いいたします。また、発行する該非判定書は弊社が確認で

きる限りにおいて外為法に照らした結果を記載したものであり、政府機関から輸出の許可が得ら

れることを保証するものではありません。

 お客様にご記入いただきました個人情報は、該非判定書の発行手続きのみに使用いたします。

弊社は、個人情報を適切に管理し、漏洩等の防止に努めます。また、該非情報を法令に基づき

開示する必要がある場合を除き、お客様の同意なく第三者への開示提供はいたしません。

以上

日本バルブコントロールズ株式会社 営業部行   FAX：052-582-6439

該非判定書発行依頼書

✽印の欄は必ず記入してください。》部には✓を記入してください。

１.ご依頼者様 記入日 年 月 日

✽会社名

部署名

✽ご担当者様  ✽ＴＥＬ

所在地

〒

✽ご連絡先
ＦＡＸ：

Ｅ－ｍａｉｌ：

✽書類形式 □ ＦＡＸ □ ＰＤＦ

✽依頼目的 □ 輸出通関用 □ 社内保管・検討用

✽軍事・研究目的 □ はい □ いいえ

✽「該非判定書発行に際してのご注意」をご一読いただけましたか？ □ はい □ いいえ

２.ご依頼製品（✽製品型式、台数等）

輸出予定日 年 月 日

３.最終使用者 （依頼目的が社内保管・検討用の場合は記入不要です。）

✽会社名

部署名  ご担当者名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

✽最終仕向国名

設置所在地

✽使用用途

４.備考